
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 057
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STV Hochheim 7 14:0 50:13 105:28 718:295
2 TC Liederbach 7 8:6 42:21 91:53 661:531
3 Kelkheimer TEV 7 8:6 33:30 74:70 591:563
4 Messeler TC 7 6:8 30:33 68:75 592:642
5 TC Wetzlar 7 6:8 25:38 59:85 499:644
6 TSG Bürgel 7 6:8 24:39 56:88 465:646
7 TC Schöneck 7 4:10 27:36 63:77 525:569
8 TC RW Eckenheim 7 4:10 21:42 50:90 509:670

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
STV Hochheim
TC Liederbach
Kelkheimer TEV

TSG Bürgel
TC Schöneck
Messeler TC
TC RW Eckenheim

3:6
9:0
7:2
4:5

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
TC Schöneck
STV Hochheim
Messeler TC

TC Liederbach
TC Wetzlar
Kelkheimer TEV
TC RW Eckenheim

2:7
4:5
5:4
6:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck
TC RW Eckenheim
TSG Bürgel
TC Wetzlar

TC Liederbach
STV Hochheim
Messeler TC
Kelkheimer TEV

2:7
0:9
4:5
4:5

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
TC RW Eckenheim
STV Hochheim
TC Liederbach

TSG Bürgel
TC Schöneck
Messeler TC
TC Wetzlar

4:5
3:6
6:3
4:5

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
Messeler TC
TC Schöneck
TC Liederbach

STV Hochheim
TC Wetzlar
Kelkheimer TEV
TC RW Eckenheim

2:7
4:5
3:6
9:0

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck
TC Liederbach
Kelkheimer TEV
TC Wetzlar

TSG Bürgel
STV Hochheim
Messeler TC
TC RW Eckenheim

9:0
4:5
5:4
3:6

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
Kelkheimer TEV
Messeler TC
STV Hochheim

TSG Bürgel
TC Liederbach
TC Schöneck
TC Wetzlar

4:5
5:4
6:3
9:0
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