

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 057

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	STV Hochheim	7	14:0	50:13	105:28	718:295
2	TC Liederbach	7	8:6	42:21	91:53	661:531
3	Kelkheimer TEV	7	8:6	33:30	74:70	591:563
4	Messeler TC	7	6:8	30:33	68:75	592:642
5	TC Wetzlar	7	6:8	25:38	59:85	499:644
6	TSG Bürgel	7	6:8	24:39	56:88	465:646
7	TC Schöneck	7	4:10	27:36	63:77	525:569
▼ 8	TC RW Eckenheim	7	4:10	21:42	50:90	509:670

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	TC Wetzlar	TSG Bürgel	3:6
	09:00 STV Hochheim	TC Schöneck	9:0
	09:00 TC Liederbach	Messeler TC	7:2
	09:00 Kelkheimer TEV	TC RW Eckenheim	4:5
So. 18.05.2014 09:00	TSG Bürgel	TC Liederbach	2:7
	09:00 TC Schöneck	TC Wetzlar	4:5
	09:00 STV Hochheim	Kelkheimer TEV	5:4
	09:00 Messeler TC	TC RW Eckenheim	6:3
So. 25.05.2014 09:00	TC Schöneck	TC Liederbach	2:7
	09:00 TC RW Eckenheim	STV Hochheim	0:9
	09:00 TSG Bürgel	Messeler TC	4:5
	09:00 TC Wetzlar	Kelkheimer TEV	4:5
So. 15.06.2014 09:00	Kelkheimer TEV	TSG Bürgel	4:5
	09:00 TC RW Eckenheim	TC Schöneck	3:6
	09:00 STV Hochheim	Messeler TC	6:3
	09:00 TC Liederbach	TC Wetzlar	4:5
So. 29.06.2014 09:00	TSG Bürgel	STV Hochheim	2:7
	09:00 Messeler TC	TC Wetzlar	4:5
	09:00 TC Schöneck	Kelkheimer TEV	3:6
	09:00 TC Liederbach	TC RW Eckenheim	9:0
So. 06.07.2014 09:00	TC Schöneck	TSG Bürgel	9:0
	09:00 TC Liederbach	STV Hochheim	4:5
	09:00 Kelkheimer TEV	Messeler TC	5:4
	09:00 TC Wetzlar	TC RW Eckenheim	3:6
So. 13.07.2014 09:00	TC RW Eckenheim	TSG Bürgel	4:5
	09:00 Kelkheimer TEV	TC Liederbach	5:4
	09:00 Messeler TC	TC Schöneck	6:3
	09:00 STV Hochheim	TC Wetzlar	9:0